Advanced Specification Sheet
Etiketten-, Beleg- und Armband-
Desktopdrucker
TD-4210D / TD-4410D / TD-4420DN / TD-4520DN / TD-4550DNWB
Datenblatt
Advanced Specification Sheet
Hauptmerkmale:
Einfacher Tausch

Optionales Zubehör
Peeler (Etikettenablöser) PA-LP-002
Cutter (Schneideeinheit) PA-CU-001
Druckkopf
203dpi: PA-HU2-001
300dpi: PA-HU3-001
Transportrolle
203dpi: PA-PR2-001
300dpi: PA-PR3-001
* Siehe Tabelle für individuelle Modellspezifikation
** Windows 7 nicht unterstützt mit dem TD-4210D
*** Font Manager“ Lizenz erforderlich
TD-4210D / TD-4410D / TD-4420DN / TD-4520DN / TD-4550DNWB | Seite 4
Verbrauchsmaterial
Medien
BDL-7J000102-058 (Beleg - 102 mm x 32,2 m)
BDL-7J000076-066 (Beleg - 76 mm x 42 m)
BDE-1J000102-102 (Endlosetikettenrolle 102 mm x 56,4 m)
BDL-7J000058-102 (Beleg - 58 mm x 101,6 m)
BDL-7J000058-040 (Beleg - 58 mm x 13,8 m)
BDE-1J152102-058 (72 Etiketten -102 mm x 152 mm)
BDE-1J050102-102 (1.050 Etiketten - 102 mm x 50 mm)
BDE-1J152102-102 (350 Etiketten - 102 mm x 152 mm)
BDE-1J026076-102 (1.900 Etiketten - 76 mm x 26 mm)
BDE-1J044076-066 (400 Etiketten - 76 mm x 44 mm)
BDE-1J026051-102 (1.900 Etiketten - 51 mm x 26 mm)
BDE-1J026051-060 (500 Etiketten - 51 mm x 26 mm)
Modellvergleich
TD-4210D TD-4410D TD-4420DN TD-4520DN TD-4550DNWB
Maximale Druckbreite 104 mm 104 mm 104 mm 104 mm 104 mm
Druckauflösung 203 dpi 203 dpi 203 dpi 300 dpi 300 dpi